

Ejercicio: 2026 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 92 Apertura: 15/07/26 12:00

PA: Nº 58680 Letra E Año 2026 Ámbito 1950 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripción: S/ADQUISICION MATERIALES DE ELECTRICIDAD PARA OFICINAS DE LA CIUDAD DE USHUAIA-DGGA DE LA SECRETARIA DE AMBIENTE, DEPENDIENTE AL MPyA.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	ELECTROLUZ S.R.L.	CUIT	30-70765742-8			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1 Piso Canal UNIDAD								
1	0			2,00	0,00	2,00	9.010,00	18.020,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo:		Piso Canal				

RENGLÓN 2 TOMA DOBLE (COMPLETO) UNIDAD								
1	0			3,00	0,00	3,00	6.392,00	19.176,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo:		TOMA DOBLE (COMPLETO)				

RENGLÓN 3 TOMA DOBLE UNIDADES								
1	0			1,00	0,00	1,00	4.017,00	4.017,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo:		TOMA DOBLE				

RENGLÓN 4 CINTA AISLADORA POR 20 METROS Unidad								
1	0			1,00	0,00	1,00	6.269,14	6.269,14
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo:		CINTA AISLADORA POR 20 METROS				

RENGLÓN 5 silicona transparente unidad								
1	0			1,00	0,00	1,00	5.900,00	5.900,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/09/26 10:29:38
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: RAURIBE

Ejercicio: 2026 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 92 Apertura: 15/07/26 12:00
PA: Nº 58680 Letra E Año 2026 Ámbito 1950 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P
Descripción: S/ADQUISICION MATERIALES DE ELECTRICIDAD PARA OFICINAS DE LA CIUDAD DE USHUAIA-DGGA DE LA SECRETARIA DE AMBIENTE, DEPENDIENTE AL MPyA.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: silicona transparente								

RENGLÓN 6		PLAFON LED REDONDO UNIDAD						
1	0			1,00	0,00	1,00	6.519,74	6.519,74
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo:			PLAFON LED REDONDO					

RENGLÓN 7		cable unipolar 2,5 mm celeste metro						
1	0			6,00	0,00	6,00	944,00	5.664,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo:			cable unipolar 2,5 mm celeste					

RENGLÓN 8		cable unipolar 2,5 mm marron metro						
1	0			6,00	0,00	6,00	944,00	5.664,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo:			cable unipolar 2,5 mm marron					

RENGLÓN 9		cable unipolar 2,5 mm verde amarillo metro						
1	0			6,00	0,00	6,00	944,00	5.664,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo:			cable unipolar 2,5 mm verde amarillo					

RENGLÓN 10		tornillo T2 punta aguja unidad						
1	0			10,00	0,00	10,00	30,00	300,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo:			tornillo T2 punta aguja					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/09/26 10:29:38
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: RAURIBE

Ejercicio: 2026 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 92 Apertura: 15/07/26 12:00
PA: Nº 58680 Letra E Año 2026 Ámbito 1950 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P
Descripción: S/ADQUISICION MATERIALES DE ELECTRICIDAD PARA OFICINAS DE LA CIUDAD DE USHUAIA-DGGA DE LA SECRETARIA DE AMBIENTE, DEPENDIENTE AL MPyA.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

RENGLÓN 11			TAPA PVC OCTOGONAL UNIDAD					
1	0			1,00	0,00	1,00	737,19	737,19
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo:			TAPA PVC OCTOGONAL					

RENGLÓN 12			TECLA DIMMER P/LED unidad					
1	0			4,00	0,00	4,00	36.862,00	147.448,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo:			TECLA DIMMER P/LED					

Total General:	225.379,07
Total con bonificación:	0,00